Item facio, costituo et ordino executores y meos seu huius testamenti et istius mee ultime voluntatis, dominum Karolum Atuffium et dominum Iohannem Bertrandum, vicarium ecclesie beate Marie de Acuis, et domi-

^q tali filie quondam add. || ^r seq. it. lego dulcete uxor[is] [sic] quondam francissi de monte acuto lb. decem del. || ^s filiabus, quondam, -ca- add. || ^t seq. spatium vacuum. || ^u seq. it. lego iohanne texitrici que moratur prope ospicium meum || ^x seq. it. lego margarite benedicte que moratur prope ospicium meum .xx. sol. del. || ^y to add.

⁵⁵ No tenemos más noticias de esa ahijada de J. B.: ¿sería pariente suya? *Introd.*, p. 7.

⁵⁶ A él prestaba dinero J. B.; doc. 1/l, fol. 41v-42r (nota 85). Ese legado no sería confirmado por el segundo testamento, pués falta en doc. 7/m. ¿Sería Peire Benetzet pariente de J. B.? Vid. *Introd.*, p. 7.

⁵⁷ Sobre el parentesco de J. B. con los Hugolin vid. *Introd.*, pp. 6-9; faltan también esos legados en el doc. 7/m.

⁵⁸ De todos esos legados sólo constan en 7/m el de las hijas de B. de Romano y el de J. Turdo sobre «dona Bietris Elias» (?) vid. doc. 1/l, fol. 32v (nota 98).

num^z Macellum Catalanum⁶⁹. Et volo quod omnia bona mea, tam mobilia quam stabilia, veniant ad manus eorum, et per manus eorum simul, vel duorum ad minus, dentur et distribuantur seu solvantur omnia tam heredi quam legatariis, dum tamen fiat de consiencia et ordinatione domini Alberti de Tizonis, iurisperiti. Et rogo eos quantum possum et super eorum animas pono, ut cieius et meliori modo quo poterunt ponant executioni totum hoc meum et ultimum testamentum, et hanc meam et ultimam voluntatem, ad tardius infra annum post mortem meam.

Item lego et volo quod quilibet ipsorum executorum et eciam avocatorum habeant de bonis meis lb.iii. pro laboribus eorum.

Item volo quod tota pecunia superius nominata solvatur et intelligatur de regalibus de Macilia modo curatilibus [?], silicet computando .i. turonencem a[r]genti del O rotundo⁷⁰ pro duobus sol.; preter centum lb. que debent solvi sorori Marie de Villanova et minoribus Montispessullani, quia illa moneta debet esse parvorum turonencium regni Francie, computando .i. turonencem del O rotundo pro .xvi. dr.

Et per perpetuam vero memo / (f. 12r) riam huius mei et ultimi testamenti ac huius mee ultime voluntatis rogo et requiro vos, magistrum Cimonem de Michaelis, publicum auctoritate imperiali et regia notarium, quod hec omnia, sicut legi et dixi^a et in presenti scripto continetur, in formam publicam redigatis, et testes presentes et ad hoc vocatos et rogatos per me inferius nominatim scribatis.